
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 7 Salida Bar Deportiu 0,000 0,000 0,000 9:00

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 3,100 3,100

C.H. 8 dcha dirección Valldemossa MA-10 0,250 3,350 3,350 0:07 9:07
   

T.C. B1 TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSSA 3,350

Control Salida hito 79,100 MA-10 0,200 3,550 0:03 9:10

Control Meta hito 75,000 MA-10 4,100  4,100 7,650

C.S. 3 Control Stop hito 74,500 MA-10 0,500 8,150

recto dirección Valldemossa MA-10 3,200 11,350

cruce recto dirección Valldemossa MA-1130 1,300 12,650

salida Valldemossa recto dir. Palma MA-1110 6,900 19,550

cruce izqda dir. Palmanyola MA-1140 3,300 22,850

rotonda dir. Sóller MA-11 3,100 25,950

dcha dir. Bunyola 1,200 27,150

C.H. 9 izqda dir. Orient MA-2100 hito 1,300 1,300 20,300 28,450 0:35 9:45
  

T.C. C1 BUNYOLA-ORIENT-ALARO 28,450

Control salida hito 1,550 MA-2100 0,300 28,750 0:03 9:48

Control meta hito 14,200 MA-2100 12,650 12,650 41,400

C.S. 4 Control stop hito 14,700 MA-2100 0,500 41,900
 

izqda dir. Palma hito18,200 MA-2100 3,500 44,400

izqda dir. Lloseta MA-2110 0,650 45,050

C.H. 10 MA-2110 hito 10,850 0,400 4,550 45,450 0:25 10:13

T.C. D1 ALARÓ-LLOSETA 45,450

Control salida hito 10,650 MA-2110 0,250 45,700 0:03 10:16

Control meta hito 6,850 MA-2110 -C. Bonfei- 3,800 3,800 49,500

C.S. 5 Control stop hito 6,700 MA-2110 0,200 49,700

dcha dir Lloseta 1,200 50,900

cruce recto dir. Palma MA-2111 0,600 51,500

rotonda dir Palma MA-2111 (rotonda recto) 1,950 53,450

cruce izqda dir Inca MA-13A 2,600 56,050

rotonda dir. Palma por autopista MA-13 26,000 82,050

dcha MA-20 salida 5B dir. Valldemossa 1,800 83,850

dcha dir. Valldemossa  MA-1110 0,300 84,150

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 7,000 91,150

izqda calle L'Onclo 0,300 91,450

  dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 41,850 91,550   
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C.H. 11 salida Parque de Asistencia izqda 0,000 91,550 1:15 11:31

C.H. 12 Reagrupamiento Bar Deportiu 0,500 92,050 0:05 11:36

  Bar Deportiu recto dir.Banaylbufar MA-1100 3,400 95,450

C.H. 13 dcha dirección Valldemossa MA-10 0,150 4,050 95,600 0:07 11:43
   

T.C. B2 TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSSA 95,600

Control Salida hito 79,100 MA-10 0,200 95,800 0:03 11:46

Control Meta hito 75,000 MA-10 4,100  4,100 99,900

C.S. 6 Control Stop hito 74,500 MA-10 0,500 100,400
 

recto dirección Valldemossa MA-10 3,200 103,600

cruce recto dirección Valldemossa MA-1130 1,300 104,900

salida Valldemossa recto dir. Palma MA-1110 6,900 111,800

cruce izqda dir. Palmanyola MA-1140 3,300 115,100

rotonda dir. Sóller MA-11 3,100 118,200

dcha dir. Bunyola 1,200 119,400

C.H. 14 izqda dir. Orient MA-2100 hito 1,300 1,300 20,300 120,700 0:35 12:21

T.C. C2 BUNYOLA-ORIENT-ALARO 120,700

Control salida hito 1,550 MA-2100 0,300 121,000 0:03 12:24

Control meta hito 14,200 MA-2100 12,650 12,650 133,650

C.S. 7 Control stop hito 14,700 MA-2100 0,500 134,150
 

izqda dir. Palma hito18,200 MA-2100 3,500 137,650

izqda dir. Lloseta MA-2110 0,650 138,300

C.H. 15 MA-2110 hito 10,850 0,400 4,550 138,700 0:25 12:49

T.C. D2 ALARÓ-LLOSETA 138,700

Control salida hito 10,650 MA-2110 0,250 138,950 0:03 12:52

Control meta hito 6,850 MA-2110 -C. Bonfei- 3,800 3,800 142,750

C.S. 8 Control stop hito 6,700 MA-2110 0,200 142,950

dcha dir Lloseta 1,200 144,150

cruce recto dir. Palma MA-2111 0,600 144,750

rotonda dir Palma MA-2111 (rotonda recto) 1,950 146,700

cruce izqda dir Inca MA-13A 2,600 149,300

rotonda dir. Palma por autopista MA-13 26,000 175,300

dcha MA-20 salida 5B dir. Valldemossa 1,800 177,100

dcha dir. Valldemossa  MA-1110 0,300 177,400

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 7,000 184,400

izqda calle L'Onclo 0,300 184,700

C.H. 16 dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 41,850 184,800 1:00 13:52

C.H. 17 Salida Bar Deportiu 0,000 0,000 0,000 16:00

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 1,950

izqda dirección Puigpunyent MA-1101 0,150 2,100
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C.H. 18 dcha dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,100 2,200 2,200 0:07 16:07
 

T.C. E1 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 2,200

Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 2,500 0:03 16:10

Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550  6,550 9,050

C.S. 9 Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,250 9,300

dcha calle Vela 1,400 10,700

izqda calle Camp Franch 0,050 10,750

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 10,800

   cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650   16,450   

C.H. 19 cruce dcha dir. Calviá MA-1016 hito 1,000 0,100 7,250 16,550 0:23 16:33
 

T.C. F1 TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 16,550

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 16,800 0:03 16:36

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 20,600

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100 27,900

C.S. 10 Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 28,200
 

rotonda dirección centro 0,600 28,800

rotonda izqda dirección Aeropuerto MA-20 0,150 28,950

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 32,650

rotonda dirección Valldemossa MA-1110 0,300 32,950

rotonda dir Valldemossa MA-1110 0,100 33,050

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 5,350 38,400

izqda calle L'Onclo 0,300 38,700

  dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 10,600 38,800   
PARQUE DE ASISTENCIA B

C.H. 20 salida Parque de Asistencia izqda 0,000 38,800 0:50 17:26

C.H. 21 Reagrupamiento Bar Deportiu 0,500 39,300 0:05 17:31

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 41,250

izqda dirección Puigpunyent MA-1101 0,150 41,400

C.H. 22 dcha dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,100 2,700 41,500 0:07 17:38
  

T.C. E2 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 41,500

Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 41,800 0:03 17:41

Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550  6,550 48,350

C.S. 11 Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,250 48,600
 

dcha calle Vela 1,400 50,000

izqda calle Camp Franch 0,050 50,050

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 50,100

   cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650   55,750   

C.H. 23 cruce dcha dir. Calviá MA-1016 hito 1,000 0,100 7,250 55,850 0:23 18:04
 

T.C. F2 TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 55,850

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 56,100 0:03 18:07

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 59,900

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100 67,200

                  



C.S. 12 Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 67,500
 

rotonda dirección centro 0,600 68,100

rotonda izqda dirección Aeropuerto MA-20 0,150 68,250

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 71,950

rotonda dirección Valldemossa MA-1110 0,300 72,250

rotonda dirección Valldemossa MA-1110 0,100 72,350

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 5,350 77,700

izqda calle L'Onclo 0,300 78,000

   dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 10,600 78,100   

PARQUE DE ASISTENCIA C

C.H. 24 salida Parque de Asistencia izqda 0,000 78,100 0:50 18:57

C.H. 25 Reagrupamiento Bar Deportiu 0,500 78,600 0:05 19:02

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 80,550

izqda dirección Puigpunyent MA-1101 0,150 80,700

C.H. 26 dcha dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,100 2,700 80,800 0:07 19:09
  

T.C. E3 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 80,800

Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 81,100 0:03 19:12

Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550  6,550 87,650

C.S. 13 Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,250 87,900
 

dcha calle Vela 1,400 89,300

izqda calle Camp Franch 0,050 89,350

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 89,400

   cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650   95,050   

C.H. 27 cruce dcha dir. Calviá MA-1016 hito 1,000 0,100 7,250 95,150 0:23 19:35
 

T.C. F3 TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 95,150

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 95,400 0:03 19:38

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 99,200

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100 106,500

C.S. 14 Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 106,800
 

rotonda dirección centro 0,600 107,400

rotonda izqda dirección Aeropuerto MA-20 0,150 107,550

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 111,250

rotonda dirección Valldemossa MA-1110 0,300 111,550

rotonda dirección Valldemossa MA-1110 0,100 111,650

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 5,850 117,500

C.H. 28 dcha parking Bar Deportiu 0,000 10,700  117,500 0:37 20:15

PARQUE CERRADO FIN RALLYE

12,600 83,475

41,100 184,800

52,950 117,500

106,650 385,775

  

TOTAL PRIMERA SECCIÓN

TOTAL SEGUNDA SECCIÓN

TOTAL TERCERA SECCIÓN
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